ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

_____________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2016 – ATO 012

GENARO COSTA KESKE, PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 03/2016, CONFORME SEGUE:

RESULTADO FINAL

Município de Faxinal dos Guedes, 20 de junho de 2016.

GENARO COSTA KESKE
Prefeito Municipal

MÉDICO – ESF

Inscrição Candidato LP MAT C.G C.E T.P.O.     Total Situação. Class.

7 ALINE FERNANDA MONTEIRO 0,90  1,50  1,50  5,50  9,40      9,40  APROVADO(A) 1º

2 ELDER FREITAS DENARDIN 1,20  1,50  0,90  3,85  7,45      7,45  APROVADO(A) 2º

6 MARINA SPRICIGO CROCETTA 1,20  1,50  0,60  3,30  6,60      6,60  APROVADO(A) 3º

8 LEONARDO WUSTRO 0,90  1,20  0,60  2,75  5,45      5,45  APROVADO(A) 4º

OPERADOR DE MÁQUINAS – RETROESCAVADEIRA

Inscrição Candidato LP MAT C.G C.E T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class.

1 IVANIR LUCIANO PASINI 0,60  0,90  0,90  2,75  5,15  9,00    7,08  APROVADO(A) 1º

3 JOSÉ DA SILVA 0,30  1,50  0,90  1,10  3,80  8,00    5,90  APROVADO(A) 2º